АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2025  г.
	                                                    № 3

	п. Октябрьский

Об изменении кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в собственности Муниципального образования «Октябрьское сельское   поселение»
          В соответствии с Приказом Департамента по управлению государственной собственностью Томской области от 08.11.2022 № 40 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Томской области», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденным решением Совета Октябрьского сельского поселения от 02.08.2013 № 28, администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привести в соответствие кадастровую стоимость земельных участков, находящихся в собственности Муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации Октябрьского сельского поселения Толстовой Г.В. внести изменения согласно приложению настоящего постановления, в Реестр муниципального имущества Муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», внести изменения в бухгалтерский учет.
3. З.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

                    А.С. Латыпов
Приложение к постановлению

Администрации Октябрьского

 сельского поселения

от 03.02.2025 № 3

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

(в кв.м)
	Сведение о кадастровой стоимости земельного участка до 08.12.2022 г.
	Сведение о кадастровой стоимости земельного участка после результатов кадастровой оценки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	п. Октябрьский
	70:01:0000005:320
	29925
	1,00
	354910,50

	2
	Российская Федерация, Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, п. Октябрьский, центральная часть кадастрового квартала 70:01:0000005
	70:01:0000005:338
	290 +/- 6
	1365,90
	3439,40

	3
	Российская Федерация, Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, п. Октябрьский, центральная часть кадастрового квартала 70:01:0000005
	70:01:0000005:337
	120 +/- 4
	565,20

	1423,20